

बृहनमुंबईमहानगरपालिका
क्र.सआ/आर-उत्तर/ओडी/ / (अनु.) अति, नि.दि.

जाहिरसूचना

बृहनमुंबई मधील रस्त्यावरील वाहतुकीस अडथळा आणणारी वाहने तेथुन हटविण्याचे काम बृहनमुंबई महानगरपालिकेतर्फे बृहनमुंबई महानगरपालिकेच्या अधिनियम 1888 मधील कलम 314 मधील तरतुदीनुसार केले जाते. अशा प्रकारे दिनांक 01.01.2019 पासून दिनांक 31.03.2020 पर्यंत ताब्यात घेतलेली वाहने सहाय्यक आयुक्त, आर-उत्तर यांचे विभाग कार्यालय, सहाय्यक अभियंता (परी.), आर-उत्तर विभाग, नगर भू क्र.921/7, रुस्तमजी कॉलनी,,दहिसर गांव, रंगनाथ केसरकर मार्ग,दहिसर (प.) , मुंबई - 400068. येथे 24.03.2021 दिनांक पर्यंत आपला हक्क शाबित करुन नियत आकार भरुन वाहन मालकांनी न सोडविल्यास सदर वाहन / वाहने मनपा अधिनियम 1888 मधील कलम 490 (3) मधील तरतुदीनुसार दिनांक 25.03.2021 रोजी अशा प्रकारची वाहने ई - लिलावात काढण्यात येतील.

अशा प्रकारे ताब्यात घेतलेल्या वाहनांपैकी बरीच वाहने क्रमांक विरहीत असून रस्त्यावर असीच सोडून दिलेली आढळली आहेत. ही वाहने चोरीच्या प्रकरणात गुंतली असण्याची शक्यता आहे. काही वाहनांची नोंदनी महाराष्ट्राबाहेर झालेली आहे. त्याच प्रमाणे राष्ट्रीयकृत बँका व सहकारी बँकायांनी कदाचित अर्थसहाय्य दिलेले असेल आणि वाहन त्यांच्या नावे तारण ठेवलेले असेल. तसेच गाडी चोरीस गेली असे समजून विमा कंपन्यांनी कदाचित देयक रक्कम चुकती केली असेल.

तरी अशा प्रकारच्या सर्व वाहनांच्या मालकांना आणि इतर संबंधित व्यक्ती, बँक आणि विमा कंपनी, यांनी सहाय्यक आयुक्त, आर-उत्तर यांचे विभाग कार्यालय, सहाय्यक अभियंता (परी.), आर-उत्तर विभाग, नगर भू क्र.921/7, रुस्तमजी कॉलनी,,दहिसर गांव, रंगनाथ केसरकर मार्ग,दहिसर (प.) , मुंबई - 400068. येथे शनिवार, रविवार सुट्टीच्या दिवसा खेरीज इतर कामाच्या दिवशी सकाळी 11.00 तेदुपारी 03.00 पर्यंत या संदर्भात इतर माहितीकरीता संपर्क साधावा, ते इच्छुक असल्यास वाहनांची यादी तपासू शकतील.

- 1) निरिक्षण दिनांक : 18.03.2021 ते 20.03.2021
- 2) ई - लिलाव दिनांक : 25.03.2021

sd -

सहाय्यक आयुक्त, आर-उत्तर

MUNICIPAL CORPORATIN OF GREATER MUMBAI

Disposal of vehicles removed to the municipal custody.

“Vehicles causing obstruction to traffic are removed by the Municipal Corporation from public street under the provision u/s 314 oh Municipal Corporation Act,1888. The vehicle removed during the period from 01.01.2019 to 31.03.2020 will be sold by public auction held as per provision u/s 490 (3) of MMC Act 1888 on 25.03.2021. at 11.30 A.M. if they are not claimed and retrieved on and before 24.03.2021 on payment of scheduled charges, in the office of Asstt. Commissioner R/North ward,Asstt.Engineer (m),R/North ward, City survy No.921/7,Dahisar Village, Rustomji Colony,Ranganath Kesarkar Marg,Dahisar (w), Mumbai 400068. during the cash hours.

Many of the seized vehicle are without having number plates and were found abandoned on roads, are likely to be involved in theft cases. Some are registered outside the state or nationalize bank or co-operative banks, might have settled the claims treating the vehicles as stolen.

The owners of the all such vehicle and other concerned person/bank/insurance companies are hereby informed to contact the above said municipal office address on any working day between 11.00 a.m. and 03.00 p.m. except on Saturday, Sunday & Holiday for detail in this behalf, where they can inspect the list of such vehicle, if they so desired.”

Sd -

Asstt. Commissioner, R/North Ward.

